
 

ORIGINÁLNÍ 

MOTOROVÝ OLEJ MAN. 

Vysoce výkonný olej pro vysoce výkonné motory. 

Proč byste měli zvolit originální motorový olej MAN: 

 Servisní interval až 140 000 km* 

 Interval údržby filtru pevných částic až 850 000 km 

 Dlouhá životnost i v extrémních podmínkách 

 Vysoká účinnost a výkon při minimální spotřebě oleje 

 Čisticí účinek pomáhá zamezit tvorbě usazenin 

 Může snížit spotřebu paliva a emise CO2 

 Pomáhá snížit celkové náklady na provoz (TCO) 

 K dispozici je také v praktické nádobě o objemu 5 litrů 

 Nabídka je průběžně aktualizována v závislosti na technickém vývoji, v případě 

potřeby je rozšířena a upravena 

Pro vozidla MAN TGE je také k dispozici originální motorový olej MAN. 

* pro motory MAN D20 a D26 

  



ORIGINÁLNÍ 

PŘEVODOVÝ OLEJ MAN. 

Pomáhá přeměnit výkon na sílu. 

Proč byste měli zvolit originální převodový olej MAN: 

 Vysoká odolnost proti oxidaci a teplotní stabilita, a to i při dlouhých intervalech mezi 

výměnami oleje 

 Ideální viskozita pro bezproblémové startování za studena a perfektní řazení při 

nízkých teplotách 

 Vyšší životnost převodovky i při extrémních jízdních podmínkách a venkovní teplotě 

 Vysoká účinnost a výkon 

 Čisticí účinek pomáhá zamezit tvorbě usazenin 

 Může snížit spotřebu paliva a emise CO2. Pomáhá snížit celkové náklady na provoz 

 Nabídka je průběžně aktualizována v závislosti na technickém vývoji, v případě 

potřeby je rozšířena a upravena 

  



ORIGINÁLNÍ OLEJE PRO 

NÁPRAVY. 

Proč byste měli zvolit originální olej MAN pro nápravy: 

 Dlouhá životnost poháněných náprav a převodovek i při extrémních jízdních 

podmínkách a venkovní teplotě 

 Vysoká účinnost a výkon 

 Čisticí účinek pomáhá zamezit tvorbě usazenin 

  


